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                Přehledně: karta zaměstnance a osobní spis
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                Znáte rozdíl mezi osobním spisem a osobní kartou zaměstnance? Povíme vám, co vše musí obsahovat, kdo může nahlížet do dokumentů, jak dlouho je nutné jednotlivé dokumenty uchovávat.
            


			
				
						Osobní karta zaměstnance, osobní spis zaměstnance
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Každý zaměstnavatel musí vést evidenci svých zaměstnanců a zpracovávat jejich osobní údaje. Toto téma jsme zmínili již v našem článku, kde se dozvíte vše od tvorby personální strategie až po denní operativu personálního oddělení. 


Detailně se zaměříme na osobní kartu a osobní spis zaměstnance, dozvíte se, jaké jsou povinnosti zaměstnavatele, kdo může do osobního spisu zaměstnance nahlížet, jak dlouho je nutné jednotlivé dokumenty uchovávat po odchodu zaměstnance. 


	Aktuální nabídka práce



Osobní karta zaměstnance, osobní spis zaměstnance


Víte, jaký je mezi nimi rozdíl? Žádný. Jedná se o různé názvy pro stejnou povinnost zaměstnavatele. Zákoník práce pracuje s pojmem osobní spis zaměstnance. 


Co obsahuje osobní spis zaměstnance


Osobní karta neboli spis zaměstnance musí obsahovat dokumenty, osobní údaje zaměstnance, které zaměstnavatel získal v souladu se zákonem o ochraně osobních údajů. V osobním spisu zaměstnance jsou obsaženy údaje, které slouží ke zpracování dat v několika oblastech – mzdách, daních, zdravotním, důchodovém a nemocenském pojištění.


V souladu se zákoníkem práce však zaměstnavatel do spisu může umístit jen písemnosti, které jsou nezbytně nutné pro výkon práce v pracovněprávním vztahu. 


Osobní spis zaměstnance může obsahovat jen ty dokumenty, které obsahují pouze osobní údaje zaměstnance nezbytné pro zaměstnavatele na základě ustanovení právních předpisů, nebo se souhlasem zaměstnance. Je sporné ukládat například rodný list dítěte, protože obsahuje údaje o třetí osobě, dítěti - pro potřeby daňového přiznání a slev na dani je dostačující, když zaměstnanec rodný list předloží a zástupce personálního oddělení tuto skutečnost potvrdí. Pokud zaměstnanec nedá souhlas s vytvořením kopie. 


Na osobní údaje, které jsou součástí osobního spisu zaměstnance, se nevztahuje oznamovací povinnost zaměstnavatele na Úřad pro ochranu osobních údajů, na zpracovávání osobních údajů zaměstnanců v rámci uzavírání pracovního vztahu, a dále pro zpracování personální a mzdové agendy se vztahuje výjimka z této oznamovací povinnosti. 


Osobní spis zaměstnance vzorový obsahuje čtyři typy dokumentů, osobních údajů: 


1. Dokumenty získané před nástupem zaměstnance 


	Zápočtový list od předchozího zaměstnavatele, 
	Doklad o nejvyšším dosaženém vzdělání, 
	Výpis z rejstříku trestů, 
	Lékařský posudek ze vstupní lékařské prohlídky o zdravotní způsobilosti pro výkon sjednaného druhu práce vydaný poskytovatelem pracovně-lékařských služeb, 
	A další. 



2. Dokumenty související s nástupem zaměstnance do zaměstnání 


	Osobní dotazník zaměstnance, kde jsou uvedeny osobní údaje, jako je bydliště, zdravotní pojišťovna, číslo bankovního účtu pro výplatu mzdy, osoba, kterou zaměstnavatel může kontaktovat v případě nouze a další informace, které jako zaměstnavatel potřebujete, 
	Pracovní smlouva, 
	Potvrzení o absolvování zákonných školení zaměstnanců (jejich seznam najdete v našem článku), 
	Podklady pro mzdovou účtárnu (slevy na dani, rodné listy dětí, potvrzení o studiu a podobně), 
	Informace o pracovní náplni, 
	A další. 



3. Dokumenty získané v průběhu trvání pracovního poměru zaměstnance 


	Dodatky potvrzující jakékoliv změny v pracovní smlouvě, mzdovém ohodnocení, 
	Veškeré pracovně-lékařské posudky, 
	Potvrzení o absolvovaných školeních, 
	Změny podkladů pro mzdovou účtárnu, 
	Hodnocení zaměstnance, 
	Upozornění na porušení pracovní kázně či výzva k odstranění neuspokojivých pracovních výsledků, 
	Evidence pracovní doby, evidence nepřítomnosti v práci (včetně pracovní neschopnosti, dovolené a podobně), 
	A další dokumenty související s trváním pracovního poměru. 



4. Dokumenty související s ukončením pracovního poměru zaměstnance


	Dokument o rozvázání pracovního poměru, případně potvrzení o jeho doručení, 
	Kopie vydaného zápočtového listu, 
	Potvrzený exit report (potvrzení, že zaměstnanec vrátil svěřený majetek), 
	Potvrzení o absolvování výstupní pracovně-lékařské prohlídky, pokud se uskutečnila. 






Osobní karta zaměstnance vzor 


Osobní karty zaměstnanců mají zaměstnavatelé v papírové podobě a současně i v podobě elektronické, aby oprávněné osoby měly pohodlný přístup k těmto dokumentům, a současně většina interních HR systémů umí vytvářet reporty. 


Některé společnosti využívají vlastní interní systém pro zpracování osobního spisu zaměstnance, nebo si vybírají ze široké nabídky třetích stran, které potřebný systém do společnosti implementují. 


Povinnosti zaměstnavatele 


Osobní data, tedy i osobní spis zaměstnance podléhá směrnici GDPR. Zaměstnavatel musí dodržovat všechna pravidla pro zpracování osobních dat. 


Kdo může nahlížet do osobního spisu


Do osobního spisu má právo nahlížet zaměstnanec, může si z něho dělat výpisky a pořizovat si stejnopisy dokladů v něm obsažených, a to na náklady zaměstnavatele. Dále do osobního spisu mohou nahlížet vedoucí zaměstnanci, kteří jsou danému zaměstnanci nadřízeni. 


Zaměstnanci, kteří příslušná data zpracovávají nebo s nimi přicházejí do styku, se musí řídit podmínkami, které jejich zaměstnavatel stanovil. Mají povinnost mlčenlivosti, a to i po skončení zaměstnání a příslušných prací.


Právo nahlížet do osobního spisu má orgán inspekce práce, úřad práce, Úřad pro ochranu osobních údajů, soud, státní zástupce, policejní orgán, Národní bezpečnostní úřad a zpravodajské služby.


Jste personalista či personalistka a chcete dostávat tipy a užitečné informace? Přidejte se do naší Linkedin skupiny JenHR – Meeting room o personalistice, kde vedle tipů můžete konzultovat vaše dotazy s naší HR expertkou.


	Aktuální nabídka práce



Jak dlouho je potřeba osobní spis uchovávat


Zákoník práce neurčuje, jak dlouho má zaměstnavatel osobní spis zaměstnance uchovávat. Typicky je osobní spis založen ve chvíli, kdy uchazeč přijme pracovní nabídku a začne se zaměstnavatelem komunikovat ohledně nástupu. 


Osobní spis nekončí s pracovním poměrem zaměstnance. Zaměstnavatel uchovává některé údaje pro zpracování mezd, ročního zúčtování daní, a také pro potřeby případného dokazování. V osobním spise zůstávají dokumenty, které jsou považovány za účetní záznamy podle zákona o účetnictví. Jsou jimi mzdové listy, daňové podklady, podklady pro výplatu mzdy a podobně. Takové dokumenty se uchovávají 5-10 let, podle určení uvedeného zákona.
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                    Hledáte práci či brigádu?

                    Podívejte se na aktuální inzeráty práce
                        či brigád.

                

                
                    Hledáte zaměstnance?

                    Vyzkoušejte efektivní inzerci s JenPráce.cz.
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        Co dělat, když vám zaměstnavatel nezaplatil


            Poradíme vám, co dělat, když zaměstnavatel neplatí mzdu a co dělat, když zaměstnavatel neplatí sociální a zdravotní pojištění. Nevyplacená nemocenská? I s tím vám poradíme. Dozvíte se také, jak správně podat stížnost na zaměstnavatele. 
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        Půjčka zaměstnanci jako benefit společnosti


            Zvažujete nový benefit pro své zaměstnance? Co například půjčka pro zaměstnance! Zjistěte, jaké typy půjček můžete zaměstnancům poskytnout, jaké jsou daňové dopady jednotlivých typů půjček.
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        Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele


            Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
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        Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR


            Pracovní náplň, se kterou zaměstnance prokazatelně seznámíte, vám pomůže s určením konkrétních povinností, které má zaměstnanec zastávat. Poradíme, kdo pracovní náplň připravuje, v jakých případech ji může zaměstnavatel změnit či doplnit. Získáte…
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        Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská


            Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva…
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        Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce


            Zjistěte, kdy je absence zaměstnance považována za neomluvenou, jak správně má zaměstnanec svou nepřítomnost v práci omlouvat a jaké kroky zaměstnavatel může uskutečnit.
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        Ideální práce při rodičovské dovolené


            Zjistěte, jaký můžete mít přivýdělek na rodičovské dovolené, aniž byste ztratili nárok na rodičovský příspěvek. Pomůžeme vám rozhodnout se, jestli je lepší dohoda nebo OSVČ. O rodičovský příspěvek při zaměstnání nemůžete přijít, pokud splníte…
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        Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor


            Výstupní list ze zaměstnání nepatří mezi povinné dokumenty, ale pro ochranu zaměstnavatele i zaměstnance jej doporučujeme připravit pro každého zaměstnance, kterému končí pracovní poměr ve vaší společnosti. Ukážeme vám, jak vypadá výstupní list ze…
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        Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele


            Dozvíte se, co to je pracovní oděv, kdy jej zaměstnavatel zaměstnanci plně hradí a jaké jsou základní povinnosti zaměstnavatele. Zjistíte, kdy a kdo má nárok na pracovní oděv a také na pracovní obuv.
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        Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy


            Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou…
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        TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat


            Seznamte se s naším výběrem TOP 10 podcastů zaměřených na lidské zdroje. Ať už jste v oboru HR dlouholetým profesionálem nebo jen hledáte aktuální informace a trendy, tyto podcasty vám nabídnou širokou škálu témat a poznatků. Získejte přehled o tom…
    

    
        
            [image: Česká tisková kancelář - její role a význam]
        

        Česká tisková kancelář - její role a význam


            Česká tisková kancelář (ČTK), stojící jako maják nezávislého zpravodajství, je veřejnoprávní zpravodajská agentura v České republice. Tento článek vás provede jejím unikátním obchodním modelem, který nepotřebuje státní dotace, a objasní, jak ČTK…
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		další články




            

        


	

	


    
        Podívejte se i na naše pracovní nabídky:

        

	
		
			
				
					Montážní dělníci
				
			

			
			

		


		
				Plazy
				
	
					IFC Automotive s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař/ka
				
			

			
			

		


		
				Obecnice
				
	
					Tomáš Novák
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 22. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Ošetřovatel/ka prasat
				
			

			
			

		


		
				Kojetín, Havlíčkův Brod
				
	
					PROVEM a.s. Havlíčkův Brod
				


		

		

				od 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Skladník (ž/m)
				
			

			
			

		


		
				Modletice
				
	
					Kaufland Česká republika v.o.s.
				


				
					[image: Kaufland Česká republika v.o.s.]
				

		

		

				29 500 – 43 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zámečník (m/ž), přímo do kmene, mzda 42 000 Kč
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Randstad HR Solutions s.r.o.
				


				
					[image: Randstad HR Solutions s.r.o.]
				

		

		

				35 000 – 42 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 1. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Manažer Kvality| Potravinářství
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Grafton Recruitment s.r.o.
				


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		

				110 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Farmaceuti se specializací pro veřejné lékárenství
				
			

			
			

		


		
				Veselí nad Moravou
				
	
					Charita Veselí nad Moravou
				


		

		

				40 000 – 48 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 20. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodejce motocyklů K2 moto Liberec
				
			

			
			

		


		
				Liberec
				
	
					K2 moto s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na mobilní tarif]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 29. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Číšník/servírka
				
			

			
			

		


		
				Raná, Chrudim
				
	
					PEKLOČERTOVINA s.r.o.
				


		

		

				od 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 25. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič/Ka Sk. C
				
			

			
			

		


		
				Náměšť nad Oslavou
				
	
					H A S P O L, spol. s r.o.
				


		

		

				od 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 25. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha Manipulačního Vozíku
				
			

			
			

		


		
				Černožice
				
	
					KIT TRANS s.r.o.
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátor na středisko tepelného zpracování
				
			

			
			

		


		
				Lovosice
				
	
					Aoyama Automotive Fasteners Czech, s.r…
				


		

		

				28 600 – 31 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Lékařská péče]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Elektroúdržbář - Pekárna Nopek Hrušová
				
			

			
			

		


		
				Hrušová
				
	
					NOPEK, a.s.
				


		

		

				35 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 20. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodejní asistenti LEVIS Chodov (20h úvazek)
				
			

			
			

		


		
				Nusle, Praha
				
	
					Levi Strauss Praha, spol. s r.o.
				


				
					[image: Levi Strauss Praha, spol. s r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistent/Ka Pedagoga - Noční Vychovatel/Ka
				
			

			
			

		


		
				Liberec
				
	
					Dětský diagnostický ústav, středisko…
				


		

		

				22 000 – 28 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zástupci stavbyvedoucího
				
			

			
			

		


		
				Hrušovany nad Jevišovkou
				
	
					DW STAVBY BRNO s.r.o.
				


		

		

				od 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 31. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Manipulační dělníci ve výrobě
				
			

			
			

		


		
				Dobříš
				
	
					THO Partner s.r.o.
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 22. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Montážní dělníci výrobků z ostatních materiálů
				
			

			
			

		


		
				Ivančice
				
	
					METAL-POVRCHOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchaři (kromě šéfkuchařů), pomocní kuchaři
				
			

			
			

		


		
				Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
				
	
					Felicita Brandýs s.r.o.
				


		

		

				od 25 560 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 10. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Stavební dělníci *
				
			

			
			

		


		
				Poličná
				
	
					AT NOVA s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 25. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Všeobecná sestra do domácí péče oblast - Ústí nad Labem
				
			

			
			

		


		
				Ústí nad Labem
				
	
					CRI ameba.eu, s.r.o.
				


				
					[image: CRI ameba.eu, s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro seniory
				


				
					Vhodné pro rodiče
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Karosáři a autoklempíři
				
			

			
			

		


		
				Trutnov
				
	
					České automobilové opravny s.r.o.
				


		

		

				34 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Elektrokonstruktér
				
			

			
			

		


		
				Přepeře, Semily
				
	
					Sklostroj Turnov CZ, s.r.o.
				


		

		

				28 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Provozní Dělníci
				
			

			
			

		


		
				Loděnice, Beroun
				
	
					GZ Production, s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Stolař - Operátor CNC
				
			

			
			

		


		
				Kroměříž
				
	
					Frajt s.r.o.
				


		

		

				28 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař/ka asijských pokrmů
				
			

			
			

		


		
				Kladno
				
	
					Van Truong Bui
				


		

		

				21 300 – 24 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Finanční účetní
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Manuvia Czech s.r.o.
				


				
					[image: Manuvia Czech s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 29. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Montér Ocelových Konstrukcí
				
			

			
			

		


		
				Lomnice nad Popelkou
				
	
					DESMO a.s.
				


		

		

				33 000 – 42 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 27. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Předák Provozu, Řidič Pick-Up
				
			

			
			

		


		
				Sušice, Klatovy
				
	
					RUMPOLD-P s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 28 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 12. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zedníci
				
			

			
			

		


		
				Kutná Hora
				
	
					Bucifal s.r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					It Technici - Specialisté Technické Podpory
				
			

			
			

		


		
				Třinec
				
	
					ENWICO DATA s.r.o.
				


		

		

				od 23 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 7. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocný/Á Kuchař/Ka
				
			

			
			

		


		
				Liberec
				
	
					Maškovka s.r.o.
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zámečník - nástrojař
				
			

			
			

		


		
				Holoubkov
				
	
					R + S Automotive CZ s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 27. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Skladový manipulant
				
			

			
			

		


		
				Jeneč
				
	
					ECOLOGISTICS, s.r.o.
				


		

		

				od 28 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 29. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Manipulační dělník
				
			

			
			

		


		
				Ostrov, Karlovy Vary
				
	
					WITTE ACCESS TECHNOLOGY s.r.o.
				


		

		

				28 500 – 32 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 11. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovníci pro ruční mytí vozidel a pomocní pracovníci autoservisu
				
			

			
			

		


		
				Jablonec nad Nisou
				
	
					MK CARS s.r.o.
				


		

		

				od 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pokladní /pracovník výdeje v závodní restauraci
				
			

			
			

		


		
				Opava
				
	
					Delirest services s.r.o.
				


				
					[image: Delirest services s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodní referent/ka - vratové systémy
				
			

			
			

		


		
				Pavlice
				
	
					TAM KOVO s.r.o.
				


		

		

				od 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 20. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocní dělníci ve výrobě
				
			

			
			

		


		
				Tři Sekery
				
	
					Cremisin s.r.o.
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zedník
				
			

			
			

		


		
				Vysoké Mýto
				
	
					ELESTAV s.r.o.
				


		

		

				21 300 – 22 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha Strojů Na Výrobu Z Plastu
				
			

			
			

		


		
				Všelibice
				
	
					KIBUSS s.r.o.
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 17. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Vedoucí prodejny se smíšeným zbožím
				
			

			
			

		


		
				Dolany, Pardubice
				
	
					JEDNOTA, spotřební družstvo v…
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Mechanik - opravář nákladních automobilů
				
			

			
			

		


		
				Chotěboř
				
	
					Jaroslav Kopecký
				


		

		

				30 000 – 52 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 12. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Učitel/ka pro 2. stupeň ZŠ
				
			

			
			

		


		
				Pyšely
				
	
					Základní škola T. G. Masaryka
				


		

		

				32 820 – 42 780 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Přípravné a dokončovací stavební práce
				
			

			
			

		


		
				Zlín
				
	
					Divayses s.r.o.
				


		

		

				22 000 – 32 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Provozovatel prodejny tabáku (IQOS) - Franšízant - Třebíč
				
			

			
			

		


		
				Třebíč
				
	
					TRAFICON TOBACCO RETAIL s.r.o.
				


				
					[image: TRAFICON TOBACCO RETAIL s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Truhlář
				
			

			
			

		


		
				Horní Dubenky
				
	
					D3F Interiér s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 28 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Skladník/skladnice  Möbelix Hradec Králové (A1147)
				
			

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
					Möbelix
				


				
					[image: Möbelix]
				

		

		

				27 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Čalouník / Čalounice
				
			

			
			

		


		
				Česká Skalice
				
	
					LUMCO spol. s r.o.
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Maséři (kromě odborných masérů ve zdravotnictví)
				
			

			
			

		


		
				Kutná Hora
				
	
					Nussara Salacova
				


		

		

				19 700 – 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 21. února
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    Top lokality práce

    	Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
	Ústí nad Labem
	Hradec Králové
	Znojmo
	Žďár nad Sázavou
	Klatovy
	Praha
	Turnov
	Mariánské Lázně
	Teplice




    Top lokality brigády

    	Břeclav
	Vršovice, Praha
	Říčany, okres Praha-východ
	Sokolov
	Ostrava
	Velké Němčice
	Hranice, okres Přerov
	Teplice
	Olomouc
	Ústí nad Labem




    Top profese

    	Dentální hygienik / hygienička
	Vedoucí skladu
	Office manager
	Finanční poradce / poradkyně
	Referent / Referentka
	Dělník / Dělnice
	Pomocný pracovník / pracovnice v polygrafii
	Právník / Právnička
	Konstruktér / Konstruktérka
	Dřevomodelář / Dřevomodelářka




    Top společnosti

    	Manuvia Bonjob s.r.o.
	Delirest services s.r.o.
	Foxconn Technology CZ s.r.o.
	DAR Corporation s.r.o.
	Skanska a.s.
	KC GASTRO s.r.o.
	Randstad HR Solutions s.r.o.
	AGRO - Měřín, a.s.
	21 Consult Group s.r.o.
	TISANA SE




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	JenPráce.cz
	stravenky
	Datacruit
	novela zákoníku práce
	kurzy
	Otys
	řízení
	rozdíl
	priorita
	certifikace





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Prodejce nábytku
	Operátor výroby - Pavlov, pouze ranní směna!
	Expedice hraček 27 000,- Kč/měs (Jirny, Praha východ)
	Servírka do kavárny na Proseku
	Účetní Znojmo
	Truhlář / Uherský Brod
	Cukrář/ka v cukrárně Větrník - i bez vyučení
	Ostraha prodejny Penny Market Ústí nad Orlicí
	Operátor/ka výroby - chráněná dílna
	Montážní pracovník - zámečník




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Obsluha čerpací stanice
	Nákupčí náhradních dílů
	GRAFICKÉ PRÁCE z domu. Přivýdělek 1.000-5.000 Kč / měs.
	Pekař/ka (Hypermarket Tesco Karviná)
	Marketingový specialista/ka
	Svářeč - mzda až 45tis.
	Kurýr Wolt 250 Kč/h, rozvážej ty nejlepší zlínské dobroty!
	BRIGÁDA – Telefonní operátor (příchozí linka)
	Řidič C+E Pravidelná linka Mnichov (německá smlouva)
	Asistent/ka prodeje CCC- České Budějovice Géčko 20h/týdně




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Prodavač/-ka v knihkupectví  Kanzelsberger v Č. Budějovicích
	Prodavač/ka - OC FRÝDA - Na Příkopě 3727 - Frýdek - Místek
	Pekař (Europark - Štěrboholy)
	Učitel českého jazyka
	Zámečník - svářeč pro zakázkovou výrobu  (Křeč)
	Administrativní pracovník se znalostí Japonštiny
	Číšník / Servírka
	Všeobecná zdravotní sestra
	ČÍŠNÍK / ČÍŠNICE - Sokolovna (náborový příspěvek 10 000)
	Trainee  (Globus)




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 81 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 73 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 164 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 41 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 161 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 197 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 144 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 151 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 127 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 107 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 177 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 163 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 90 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 93 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 195 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 20 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 36 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 59 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 52 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 43 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
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